Conformatio-
nem faci-
mentum.

S. Vetus.

Epi. 2, ad
C. Calixt. 4,
inf. 19.

les. S. Mel-
chiae ep.

ad Ep. 1.

Hij. de con-
fess. 1, ad
C. Calixt. 4,
inf. 19.

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

rate, sed vivit ex virtute Dei, 2. Cor. 13. 4. & mortifica-
im quidem carne, vivificans autem spiritum. Petri 3. 18.
Quemadmodum ergo suscitatus à Patre per attri-
butionem dicitur, quia suscitare mortuos magnæ
potentia est, & potentia Patri tributatur; ita & af-
fliximus scilicet à Patre per eadem attributionem
dici. Quo autem modo assumptus in celum fue-
rit, sūfus explicat Luc. Act. 1. 4. 9. vbi & nos co-
piōns sumus, si Deus voleret explicari. Hic de fo-
li ad dexteram Patris sezione de qua solus scribit
Marcus, dicendum est.

Ei dicit ad dexteram Dei. Quomodo Christus ad de-
xeram Dei fedat, Cyrillus Cateches. 14. inexpli-
cabitus poteſſit quæſionem. Tria sunt, in quibus
dexteram tota confitit, quid si federe, quia ad
dexteram Dei; qua ratione, tanquam Deus, an tan-
quam homo ad dexteram Patris federe dicatur
Christus. Ridiculi nonnulli ex nouis hereticis sunt,
qui federe hoc loco certum quidam humani cor-
poris posſit significare putant. Non enim federe
in celo dicitur Christus propter habitum corpo-
ris, quem si poteſtem, stare magis crediderim, quā
federe: non solum quia sanctus Stephanus se vi-
diffe dicit tunc, cum indicare velle se cum eodem
proſit, quo erat habitu, conspexisse, Act. 7. 55. 56.
sed etiam quia ſtare perfeci, atq; valens; federe,
aut inceſti, infirmi, languidi aut laſi est; neq; enim
nisi ut quiescendi, aur cibi, ſomniū capiendi, aur
aut necessitatis cauſa fedemus, iacemus. State
naturis homini habita est illi, qualis & in Christo,
& in beatis omnibus perfabile videtur. Quid
ergo, si Christo in celo federe, apſtolis explicat
D. Paulus 1. Cor. 15. 27. Nam quod David Pſal. 109.
dixerat, ſed ad dexteris meis dona ponam inimicos tuos
ſeculum peccatum, ipſe dicit, Oportet eu regna-
re, donec ponat omnes inimicos eius sub pedibus eius. Se-
dere in tunc regnare est. Ecclesiasticus gubernare, ea-
dem phraſi, qua dicere solemus Gregorium xii.
Rom. federe. Sic Bedulus Poeta interpre-
tatione ſunt.